PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAROBA

JULHO/2018

DECRETO 55/2018

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 52.498,29
(CINQUENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E NOVE
CENTAVOS) e dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0401 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

2004 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS

31900400 - 0100100 Contratação Por Tempo Determinado 36.000,00

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAROBA

JULHO/2018

DECRETO 57/2018

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 623.380,14
(SEISCENTOS E VINTE E TRÊS MIL E TREZENTOS E
OITENTA REAIS E QUATORZE CENTAVOS) e dá
outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0201 GABINETE DO PREFEITO

2002 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

33903300 - 0100100 Passagens e Despesas Com Locomoção 1.875,30

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAROBA

JULHO/2018

DECRETO 58/2018

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 196.684,89
(CENTO E NOVENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E
OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E NOVE
CENTAVOS) e dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0501 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

2006 PRECATÓRIOS JUDICIAIS

33909100 - 0100100 Sentenças Judiciais 3.240,56

[...]

Contabilis - Gestão Pública /   / Emitido em: 01/10/2018
11:17:42

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 94.419,66
(NOVENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E
DEZENOVE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) e
dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0401 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

2005 AMORTIZAÇÃO E ENCARGOS COM A DÍVIDA INTERNA

[...]

ESTADO DE SERGIPE

JULHO/2018

DECRETO 62/2018

DECRETA:

O(A) Prefeito(a) Municipal de INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 560 / 2017,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 70.824,97
(SETENTA MIL E OITOCENTOS E VINTE E QUATRO
REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) e dá outras
providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0401 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

2004 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS

33901400 - 0100100 Diárias - Civil 420,00